1

平成29年４月28日

各  位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号9 7 2 8   東証第一部)

問合せ先責任者 執行役員総務部長 松 浦 秀 隆

電 話 番 号         ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成29年４月28日開催の取締役会において、下記のとおり、昇任役付取締役及び平成29

年６月16日開催予定の第52期定時株主総会に付議する新任取締役候補者並びに新任取締役監査等

委員候補者の選任について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．昇任役付取締役（第52期定時株主総会後の取締役会にて就任予定）

常 務 取 締 役

原 田 康 弘
（現 取締役総合企画・グループ
企業統括･単連業績管理担当
兼管理統轄本部財務部長）

常 務 取 締 役

赤 井 利 生
（現 取締役住宅事業担当
 兼公共住宅管理事業担当）

常 務 取 締 役

大 原 嘉 昭 （現 取締役業務統轄本部長）

２．新任取締役候補

取 締 役

松 浦 秀 隆
（現 執行役員人事・秘書担当
兼人事部長兼管理統轄本部総務部長）

取 締 役

森 本 和 彦
（現 執行役員営業統轄本部西日本担当
兼西日本開発営業部長）

３．新任取締役監査等委員候補

取 締 役 監 査 等 委 員

小 南 博 司
（現 取締役兼㈱日本プロパティ・
ソリューションズ代表取締役社長）

社 外 取 締 役 監 査 等 委 員

乾  新 悟 （現 乾汽船㈱顧問）

2

４．退任予定取締役

取 締 役

西 岡 信 壽

取 締 役 監 査 等 委 員

牧 野  宏

社 外 取 締 役 監 査 等 委 員

丹 羽 建 蔵

      以  上